ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-NC

Về việc báo cáo đánh giá cuối kỳ,
tổng kết Đề án 1439

Gia Lai, ngày         tháng     năm 2025

    Kính gửi: Sở Nội vụ

Triển khai văn bản số 7357/BNV-HTQT ngày 29/8/2025 của Bộ Nội vụ về
việc báo cáo đánh giá cuối kỳ, tổng kết Đề án 1439; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên
quan triển khai tổng kết, xây dựng Báo cáo thực hiện Quyết định số 1439/QĐ-TTg
ngày 29/10/2018 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Triển khai “Tuyên bố
ASEAN về vai trò của nền công vụ làm chất xúc tác trong việc đạt được tầm nhìn
cộng đồng ASEAN 2025” (Đề án 1439) theo Đề cương đính kèm văn bản số
7357/BNV-HTQT nêu trên. Gửi Báo cáo về Bộ Nội vụ trước ngày 20/9/2025 để
tổng hợp, đồng gửi UBND tỉnh để theo dõi.

Đề nghị Sở Nội vụ khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Vĩnh

2807 01 09